

Opis proponowanych zmian w Załączniku nr 1 do Uchwały nr 39/2016 KM RPO z dnia 22 kwietnia 2016 r.

Lp.	Kryterium którego dotyczy zmiana	Obecny zapis	Proponowany zapis	Uzasadnienie zmiany
1.	Kryterium formalne specyficzne nr 5	<p>Wsparcia infrastruktura będzie dostosowana (zgodnie z koncepcją uniwersalnego projektowania²) do potrzeb osób z różnymi formami niepełnosprawności.</p> <p>² Zgodnie z definicją zawartą w <i>Wytycznych MIIIR w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020 z dnia 8 maja 2015 r. koncepcja uniwersalnego projektowania</i> to projektowanie produktów, środowiska, programów i usług w taki sposób, by były użyteczne dla wszystkich, w możliwie największym stopniu, bez potrzeby adaptacji lub specjalistycznego projektowania. Uniwersalne projektowanie nie wyklucza możliwości zapewniania dodatkowych udogodnień dla szczególnych grup osób z niepełnosprawnościami, jeżeli jest to potrzebne.</p>	<p>Produkt projektu jest zgodny z koncepcją uniwersalnego projektowania¹, w tym realizuje zasadę dostępności dla osób z niepełnosprawnościami</p> <p>¹ Zgodnie z definicją zawartą w <i>Wytycznych MIIIR w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020 z dnia 8 maja 2015 r. koncepcja uniwersalnego projektowania</i> to projektowanie produktów, środowiska, programów i usług w taki sposób, by były użyteczne dla wszystkich, w możliwie największym stopniu, bez potrzeby adaptacji lub specjalistycznego projektowania. Uniwersalne projektowanie nie wyklucza możliwości zapewniania dodatkowych udogodnień dla szczególnych grup osób z niepełnosprawnościami, jeżeli jest to potrzebne.</p>	Nowe brzmienie kryterium
2.	Kryteria formalne specyficzne		<p>Nazwa kryterium: Projekt dotyczący wsparcia PSZOK³ obsługuje do 20 000 mieszkańców i nie przekracza wartości 2 mln zł kosztów kwalifikowalnych</p>	Dodano nowe kryterium specyficzne nr 6 zgodnie z pismem Ministerstwa Rozwoju w sprawie linii demarkacyjnej pomiędzy RPO a POIiŚ

			<p>Definicja kryterium: Kryteria zerojedynkowe. Ocena spełnienia kryterium będzie polegała na przyznaniu wartości logicznych „TAK”, „NIE”, „NIE DOTYCZY”, Kryteria indywidualne - weryfikowane w odniesieniu do danego projektu. Kryteria będą oceniane na etapie oceny formalnej. Kryteria zostaną zweryfikowane na podstawie zapisów we wniosku o dofinansowanie projektu. Wnioskodawca może zostać zobowiązany do uzasadnienia w treści wniosku spełnienia wybranych kryteriów.</p> <p>Opis znaczenia kryterium: Kryterium obligatoryjne – spełnienie kryterium jest niezbędne do przyznania dofinansowania.</p> <p>³ Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych</p>	
3.	Dotyczy wszystkich kryteriów	<p>wprowadzono korekty techniczne: - wprowadzono prawidłowy podział literowy poszczególnych kryteriów, - wprowadzono zapisy dotyczące podziału na ocenę formalną i merytoryczną - ujednolicono zapisy wyrażenia „OCENA MERYTORYCZNA” dużą literą</p>		